文献信息资源共建共享协议
甲方：浙江中医药大学
乙方：
为充分发挥文献信息资源的效用并体现校、院互惠原则，双方经协商就文献信息资源共建共享达成协议如下：
1、 甲方同意将乙方需要文献信息服务的员工纳入本馆读者范围，允许其通过相应方式获得甲方的文献信息服务（目前的主要服务方式为数字资源远程访问）。
2、 乙方同意将本院文献信息资源作为分馆馆藏计入甲方的总馆藏（只作馆藏统计，不作权属和藏地转移），今后条件成熟时也可进行共享。
3、 乙方应加强本院文献资源建设，有条件的应成立图书馆，并实现文献信息资源统一、规范的管理。
4、 甲方以相应方式帮助乙方提高文献信息建设和管理水平，并可根据乙方需要提供相关培训。
5、 乙方应须保证甲方文献信息资源的安全，不得以有损甲方利益的方式使用甲方资源。一旦出现前述情况，甲方有权即时停止提供相关服务，并要求乙方赔偿造成的损失。
6、 双方目前具体事项：
1、甲方以VPN接入方式向乙方开放数字资源访问；
2、乙方收集本单位需要信息服务员工的相关信息（包括：姓名、常用手机号码、E-mail等）报送甲方，并对资料真实性负责。
3、甲方根据乙方提供名单分配VPN账号和密码，并通过E-mail通知到个人。
4、双方指定专人联系协调此项工作，遇到问题及时沟通解决。
    七、协议有效期：自 2015 年 6月 1日到 2016年 5月 31日止。
八、本协议一式四份，经甲、乙双方签字、盖章后生效，双方各执二份。
甲方（签章）：浙江中医药大学       乙方（签章）：
代表（签字）：                   代表（签字）：
联系方式：                 联系方式：
      年 月  日                  年   月   日